

Årsredovisning för
Din Studentbostad i Grythyttan Hällefors AB

556638-4441

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Jansson
Verkställande direktör

2025-06-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Din Studentbostad i Grythyttan Hällefors AB, 556638-4441, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Din Studentbostad i Grythyttan Hällefors AB med säte i Hällefors, Örebro län registrerades år 2003 och bedriver fastighetsförvaltning i egen ägda fastigheter. Fastigheterna är främst belägna i norra delen av Örebro län, kring Grythyttan, Hällefors. Företaget har även del i en andelshäst och travtränar en häst i annans stall. Företaget är del av en mindre koncern Som helägt dotterbolag till D Jansson Holding AB 559284-0457 och har enligt ÄRL 7 Kap 3§ inte upprättat koncernredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 avyttrades fastigheter vilket tillsammans med vakanser medfört att omsättningen 2024 varit lägre än 2023.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 656 706	5 444 381	6 160 726	5 911 292
Resultat efter finansiella poster	51 860	270 076	2 706 298	1 402 870
Soliditet %	39,5	30,7	20	25

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	100 000	20 000	4 515 623	-53 125
Balanseras i ny räkning			-53 125	53 125
Erhållna aktieägartillskott			3 000 000	
Årets resultat				-151 763
Utgående balans	100 000	20 000	7 462 498	-151 763

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	7 462 498
Årets resultat	-151 763
Medel att disponera	7 310 735
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	7 310 734
Summa	7 310 734

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 656 706	5 444 381
Övriga rörelseintäkter		39 064	10 441
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		4 695 770	5 454 822
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 224	-26 432
Övriga externa kostnader		-2 629 186	-3 113 264
Personalkostnader	2	-962 332	-993 857
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-474 122	-540 250
Övriga rörelsekostnader		0	-25 673
Summa rörelsens kostnader		-4 090 864	-4 699 476
Rörelseresultat		604 906	755 346
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		137	6 146
Räntekostnader och liknande resultatposter		-553 183	-491 416
Summa resultat från finansiella poster		-553 046	-485 270
Resultat efter finansiella poster		51 860	270 076
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 375 800	-536 200
Förändring av periodiseringsfonder		1 360 000	200 000
Förändring av överavskrivningar		-182 519	12 999
Summa bokslutsdispositioner		-198 319	-323 201
Resultat före skatt		-146 459	-53 125
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 304	0
Summa skatter		-5 304	0
Årets resultat		-151 763	-53 125

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	18 724 928	18 981 788
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	301 116	18 528
Inventarier, verktyg och installationer	5	539 258	324 705
Övriga materiella anläggningstillgångar	7	22 000	34 000
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	135 000
Summa materiella anläggningstillgångar		19 587 302	19 494 021
Summa anläggningstillgångar		19 587 302	19 494 021
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar	8	73 644	0
Summa varulager m.m.		73 644	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		56 750	157 478
Aktuell skattefordran		0	78 885
Övriga fordringar		1 478	10 291
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 961	23 487
Summa kortfristiga fordringar		62 189	270 141
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 233 103	926 232
Summa kassa och bank		1 233 103	926 232
Summa omsättningstillgångar		1 368 936	1 196 373
SUMMA TILLGÅNGAR		20 956 238	20 690 394

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 462 498	4 515 623
Årets resultat		-151 763	-53 125
Summa fritt eget kapital		7 310 735	4 462 498
Summa eget kapital		7 430 735	4 582 498
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		730 000	2 090 000
Ackumulerade överavskrivningar		329 014	146 495
Summa obeskattade reserver		1 059 014	2 236 495
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	9 996 566	10 171 813
Skulder till koncernföretag		400 283	2 025 925
Summa långfristiga skulder		10 396 849	12 197 738
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		539 272	467 132
Leverantörsskulder		330 887	212 291
Aktuella skatteskulder		10 094	70 632
Övriga skulder		474 078	289 558
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		715 309	634 050
Summa kortfristiga skulder		2 069 640	1 673 663
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 956 238	20 690 394

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 847 549	26 113 994
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-4 266 445
Omklassificeringar	135 000	
Utgående anskaffningsvärden	21 982 549	21 847 549
Ingående avskrivningar	-2 865 761	-3 158 422
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		677 772
Årets avskrivningar	-391 860	-385 111
Utgående avskrivningar	-3 257 621	-2 865 761
Redovisat värde	18 724 928	18 981 788

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 055	37 055
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	300 000	
Utgående anskaffningsvärden	337 055	37 055
Ingående avskrivningar	-18 527	-11 117
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-17 412	-7 410
Utgående avskrivningar	-35 939	-18 527
Redovisat värde	301 116	18 528

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	824 245	705 600
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	514 286	118 645
Försäljningar/utrangeringar	-553 645	
Utgående anskaffningsvärden	784 886	824 245
Ingående avskrivningar	-499 540	-363 811
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	306 762	
Årets avskrivningar	-52 850	-135 729
Utgående avskrivningar	-245 628	-499 540
Redovisat värde	539 258	324 705

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv		135 000
Omklassificeringar	-135 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	135 000
Redovisat värde	0	135 000

Not 7 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Utgående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Ingående avskrivningar	-36 000	-24 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 000	-12 000
Utgående avskrivningar	-48 000	-36 000
Redovisat värde	22 000	34 000

Not 8 Varulager m.m.

	2024-12-31	2023-12-31
Fördelning av varulager m.m.		
Övriga lagertillgångar	73 644	
Summa varulager m.m.	73 644	

Kommentar

varulager består av betalningar för andelshäst.

Not 9 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder till kreditinstitut	8 230 768	8 647 499
Summa	8 230 768	8 647 499

Not 10 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för företagets egen räkning

För egna skulder och avsättningar

<i>Typ av skuld eller avsättning</i>	<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Övriga skulder till kreditinstitut	Företagsinteckningar	730 000	730 000
Övriga skulder till kreditinstitut	Fastighetsinteckningar	30 467 250	30 467 250
Övriga skulder till kreditinstitut	Andra tillgångar med äganderättsförbehåll	587 155	151 967
Övriga skulder till kreditinstitut	Andra inteckningar	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter		32 784 405	32 349 217

Underskrifter

Hällefors

Daniel Jansson
Daniel Jansson
Verkställande direktör

2025-06-17

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-18

KPMG AB

Oskar Forsberg
Oskar Forsberg
Auktoriserad revisor
